
Uchwała Nr 247/XXXVIII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 28 lutego 2006r.

w  sprawie  zmiany  nazw przedszkoli,  szkół  podstawowych i  zespołów  szkół 
prowadzonych przez gminę Szydłowiec

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 58 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zmianami),  oraz § 1 „Ramowego statutu publicznego przedszkola”, § 1 „Ramowego 
statutu publiczne szkoły podstawowej” oraz § 1 „Ramowego statuty publicznego gimnazjum” 
-  będących załącznikami  do rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia 21 maja 
2001r.  w  sprawie  ramowych  statutów  publicznego  przedszkola  oraz  publicznych  szkół 
(Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Nadaje  się  Przedszkolu  Samorządowemu  nr  2  w  Szydłowcu  nazwę:  „Przedszkole 
Samorządowe nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu”.

2. Nadaje  się  Przedszkolu  Samorządowemu  nr  3  w  Szydłowcu  nazwę:  „Przedszkole 
Samorządowe nr 1 w Szydłowcu”.

3. Nadaje  się  Zespołowi  Szkół  w Szydłowcu  nazwę:  „Zespół  Szkół  im.  Jana Pawła  II 
w Szydłowcu”.
Szkołom wchodzącym w skład Zespołu nadaje się nazwy:
a) szkole podstawowej:  „Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Zespole Szkół im. 

Jana Pawła II w Szydłowcu”;
b) gimnazjum:  „Publiczne  Gimnazjum  nr  1  w  Zespole  Szkół  im.  Jana  Pawła  II 

w Szydłowcu”.
4. Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu 

nazwę: „Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 
Sobieskiego w Szydłowcu”.

5. Nadaje  się  Publicznej  Szkole  Podstawowej  w  Sadku  nazwę:  „Publiczna  Szkoła 
Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku”.

6. Nadaje  się  Publicznej  Szkole  Podstawowej  w  Wysokiej  nazwę:  „Publiczna  Szkoła 
Podstawowa im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Wysokiej”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rada Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


